
Sweeva 6000/6500

Uživatelská příručka k robotickému vysavači

Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek.

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a ponechejte si ji pro pozdější použití.



Sweeva 6000/6500

Uživatelská příručka
Obsah

1. Bezpečnostní pokyny

Provozní pokyny
Rozsah použití
Bezpečnostní opatření
O dětské bezpečnosti
O baterii
Prohlášení o vyloučení odpovědnosti

2. Informace o balení

3. Popis produktu

Interakce světla s tlačítkem
Představení hlavních modulů

4. Návod k instalaci

5. Stažení aplikace a provoz v síti (volitelné)

6. Návod k obsluze

7. Denní údržba

Vyčistěte prachovou skříňku
Vyčistěte rolovací kartáč
Vyčistěte boční kartáč
Vyčistěte univerzální kolečko
Vyčistěte nabíjecí elektrodu
Vyčistěte prachový kanál
Vyměňte prachový sáček
Vyčistěte snímač

8. Výjimky a samokontrola

9. Seznam závad

10. Technické specifikace

11. Prohlášení o ochraně životního prostředí (volitelné)

12. Záruční list

Vyčistěte UV-C lampu

3
4

4-5
5
6
7

22
22
23
23
23
24
24
24
25

26-27

28

29

30

31

8

9-10
11-12

13-15

16-17

18-21

2



Děkujeme, že jste si vybrali inteligentní robotický vysavač Sweeva 6000/6500.

Doufáme, že vám náš výrobek přinese lepší život!

Pokud budete mít během používání výrobku jakékoli dotazy, zavolejte prosím na naši servisní linku: 4006-671-909

Bezpečnostní pokyny
Před použitím výrobku věnujte pozornost následujícím základním bezpečnostním opatřením:

1. Při používání výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku a dodržujte pokyny uvedené v uživatelské příručce.

2. Uživatelskou příručku dobře uschovejte pro budoucí použití.

3. Pokud potřebujete výrobek předat třetí osobě, přiložte spolu s výrobkem uživatelskou příručku.

4. Zjevně poškozený spotřebič nelze provozovat.

5. Jakákoliv činnost, která není v souladu s pokyny uvedenými v uživatelské příručce, může mít za následek vážné zranění osob nebo
poškození samotného výrobku.

6. Pokud uživatelská příručka chybí, kontaktujte místního prodejce nebo zavolejte na oddělení poprodejního servisu a vyžádejte si
elektronickou uživatelskou příručku.

※ Vzhledem k neustálému zdokonalování výrobku má přednost aktuální výrobek. Naše společnost si vyhrazuje právo na aktualizaci výrobku.

Webové stránky: www.tcl.com

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


